
UCHWAŁA NR LVII/418/2024 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXX/316/2022 Rady Gminy Drzycim w sprawie likwidacji 
samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Komunalnej w Drzycimiu w celu 

jego przekształcenia w jednostkę budżetową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)1), oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 pkt. 2 załącznika wskazanego w §7 Uchwały Nr XXXX/316/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 
14 listopada 2022 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Drzycimiu w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową otrzymuje 
brzmienie: 

„Siedzibą Zakładu jest miejscowość Drzycim, ul. Młyńska 18A”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXX/316/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 14 listopada 2022 r. 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Drzycimiu w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572; Dz. U. z 2023 r., poz. 1463; Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1688; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344FDE6-0AB2-403E-95FC-600F200834EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem III etapu przedsięwzięcia Budowy Oczyszczalni Ścieków w Drzycimiu 
wybudowano pomieszczenia biurowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drzycimiu. Przeniesienie 
administracji do nowych biur wiąże się ze zmianą siedziby Zakładu. 

Niniejsza uchwała ma na celu formalne uregulowanie adresu siedziby Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Drzycimiu w związku z zakończeniem prac związanych z budową pomieszczeń 
biurowych na ul. Młyńskiej 18A i przeniesieniem administracji Zakładu do nowych biur. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344FDE6-0AB2-403E-95FC-600F200834EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/418/2024 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-06T08:58:00+0100
	86-140 Drzycim kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




